Nefhu't Tîb isimli eserde şöyle nakledilir: 'El-
Hadrami şöyle demiştir: 'Kurtuba'da kaldığımda
bir dönem kitap pazarındaydım. Orada istediğim
kitabı bulmayı umuyordum. Ve en sonunda bul-
dum. Fasih hatlı, güzel bir tefsirdi. Bunun üzerine

3. Ebu'l Abbas Şihabüddin Ahmed b. Muhammed b. Ahmed El-Kureşi
El-Makkari Et-Tilimsani El-Fasi (ö. 1041/1632) Edip, biyografi
yazarı ve hadisçi. Söz konusu eseri, Günümüze ulaşmayan birçok
eseri ihtiva etmesi bakımından ayrı bir öneme sahiptir. (Çeviren)

çok sevindim. Fiyat arttırması esnasında kitabın
fiyatını arttırdım. Orada olan bir kimse bana dö-
nerek kitabın fiyatını haddinden fazla arttırdı.